
【重要なお知らせ】未払いの電気料金についてご連絡させていただくものです。お客様のお

支払い方法が承認されません 

 

【重要】東京電力エナジーパートナー：電気料金お支払いのお願い 

 

拝啓 aaaaaaaaaaaaaaa 様 

 

平素より東京電力エナジーパートナーをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたびは、お客様の電気料金に関して重要なお知らせがございます。 

弊社の記録によりますと、以下の請求に関してお支払いが確認できておりません。 

 

【未払い料金詳細】 

対象期間：令和 5 年 7 月分 

請求金額：￥3,524 

請求書番号:aaaaaaaaaaaaaaa 

お支払い期限：09/14/2024 

 

お客様の電力供給に支障が生じないよう、上記期限までにお支払いいただきますようお願い

申し上げます。 

 

【お支払い方法】 

その他のお支払い方法をご希望の場合： 

下記の公式ウェブサイトよりお手続きください。 

お支払い手続きへ 

 

ご不明な点がございましたら、下記のカスタマーセンターまでお問い合わせください。 

 

東京電力エナジーパートナー カスタマーセンター 

電話番号：0120-995-333（無料） 

受付時間：9:00～20:00（年中無休） 

 

今後とも東京電力エナジーパートナーをよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

東京電力エナジーパートナー株式会社 

〒100-8560 東京都千代田区内幸町 1 丁目 1 番 3 号 

 


